
Číslo stavby: 36850 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 8. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu: 2

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice  

Korespondenční adresa:  M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,  

Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČO: 421 96 868  

DIČ: CZ42196868  

zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a Mgr. Michalem 

Kropáčem, členem představenstva  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 430  

bankovní spojení: 

č. účtu: 1

  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/2961 Svoboda nad Úpou – Janské Lázně – rekonstrukce 

komunikace – úsek č. 3“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 
   



Číslo stavby: 36850 

2 

 

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(19. 8. 2019) 

Přerušení prací 

 

 

 

12 dní (9. 9. 2019, 10. 9. 2019, 27. 9. 2019, 

30. 9. 2019, 1. 10. 2019, 2. 10. 2019, 

3. 10. 2019, 4. 10. 2019, 5. 10. 2019, 

8. 10. 2019, 9. 10. 2019, 10. 10. 2019) 

Přerušení plnění zakázky 

(zimní přestávka) 

4. 1. 2020 – 29. 3. 2020 

Přerušení stavebních prací 6. 4. 2020 – 5. 7. 2020 

 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací)  

(bez přerušení stavebních prací a 

bez přerušení plnění zakázky) 

Celkem pro I. a II. sekci. 

 

12 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 

I. sekce) + 13 týdnů (II. sekce) od termínu 

určeného zadavatelem – bez přerušení prací 

(27. 9. 2020) 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) (bez přerušení 

stavebních prací a bez přerušení 

plnění zakázky)  

Celkem pro I. a II. sekci 

12 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 

I. sekce) + 13 týdnů (II. sekce) + 6 týdnů (po 

dokončení II. sekce) od termínu určeného 

zadavatelem  (8. 11. 2020) 

 

Doba realizace Díla za I. a II. 

sekci 

(bez přerušení stavebních prací a 

bez přerušení plnění zakázky) 

25 týdnů (tj. součet doby realizace prací v 

týdnech za I. a II. sekci) + 6 + 6 týdnů  

 Datum zahájení prací   

 

 

 

 

 

1.1.3.3 

 

I. sekce 19. 8. 2019 

II. sekce 30. 3. 2020 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

 

I. sekce 12 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

– bez přerušení prací (22. 11. 2019)  

II. sekce 13 týdnů od termínu zahájení prací 

po přerušení plnění zakázky - bez přerušení 

stavebních prací (27. 9. 2020) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

 

I. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(3. 1. 2020) 

II. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(8. 11. 2020) 

Doba realizace Díla  

I. sekce 12 týdnů + 6 týdnů  

II. sekce 13 týdnů (bez přerušení stavebních prací) + 

6 týdnů  

 



Číslo stavby: 36850 

3 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne ……… V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

______________________ _______________________ 

          Objednatel                                                        Zhotovitel M - SILNICE a.s. 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.                                                 Ing. Zdeněk Babka 

hejtman     místopředseda představenstva 

 

 

 

 

                                        

 _______________________ 

Zhotovitel M - SILNICE a.s. 

Mgr. Michal Kropáč 

člen představenstva 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 36850
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 9.8.2019

Číslo změny :

1

III/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č.3,1.etapa

Název objektu:

SO 101 Silnice 111/2961 - km 1,928 - km 2,667

Objednatel:_______________________________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :__________________________________________________________________ _________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):___________________________________________________________________________________

M- Projekce s.r.o., Resslova 956. 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel :________________________________________________________________________________________________________
M - Silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :__________________________________________________________________________ _________________
SO 101 Silnice 111/2961 - Z důvodu silných dešťů, viz. příloha z hydrometeorologického souhrnnu k jednotlivým dnům, nebylo možné 
provádět zemní práce na silnici IIL'2961, l.etapa. Veškeré stavební práce byly pozastaveny z důvodu podmáčeného podloží a při 
pokračování stavebních pracích by došlo k znehodnocení zemní pláně. Pokud by stavební práce v nevhodných klimatických podmníkách 
pokračovaly, zvedly by se stavební náklady na stavbu. Z těchto důvodů byly stavebná práce přerušeny o 12 pracovních dnů. Celková doba 
realizace díla pro objednatele Královéhradecký kraj (25 *6 A6týdnů) zůstává nezměněna.

Přílohy evidenčního listu :
1. Doložené žádosti o prodloužení doby dokončení
2. Zpráva z hydrometeorologického serveru
3. HMG s novým termínem

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna -r/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

45 439 446,16 Kč 45 439 446,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 45 439 446,16 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.l:

0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : M - Silnice a.s., Husova 1697,
530 03 Pardubice

Ing. Petr Kubíček

Projektant (autorský dozor): M- Projekce s.r.o., Resslova 956,
500 02 Hradec Králové

Ing. Jan Fiala

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Daniel Jakwerth

Asistent technického dozora:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Klára Bednářová



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec KrálovéJ

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

e-mail:
mobil:

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 9.9. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 9.9.2019
M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697 
IČO 421 96 868 (20)

vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

r

/

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí - 09.09.2019 | In-počasí

i:vod Aktuálně Radar Předpověď Numerický model

aktualita. _ ! r ■ ■■-- lneš i zitr.i

Úvgd Archiv Archiv - 09.09.2019

Archiv -09.09.2019
Rok: Měsíc:

2019 Září

Den: Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

■c

12 C

16X

ut
16X

17X

1J '■

17X

9

11C ibx
41 17’:

Zataženo s deštěm, postupně spíše s přeháňkami nebo občasným deštěm. Zpočátku místy trvalý a vydatný déšť. Na východě zpočátku místy bouřky. Večer ubývání 

srážek a od jihozápadu i oblačnosti. Nejvyšši teploty 14 až 18 ’C, na západě a jihozápadě Čech kolem 12 °C. Mírný jihozápadní až západní vítr 2 až 6 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-09&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 09.09.2019 | In-počasí

zobrazit zobrazit

Klimatické stanice • Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec Dod snežk 2U 13.5 ’C 8.2 ’C 28.8 km/h 34.3 mm 0.2 hod

Polom 14 C 8 ”C 46.8 km/h 17.1 mm - 0.3 hod

Sněžka 7.6'C 3.2 'C 100.9 km/h 0 mm

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hrgdec Králoyé 17.4 7C 11.8 X 24 km/h 14.2 mm 1013.5 hPa 92%

Chlumec nad Cidlinou 17.5 ’C 11.7 X - - 1013 hPa 100 %

Kostelec nad Qdicí 17.2 ’C 10.7 X 33 km/h 20.1 mm 1009.4 hPa 99 %

Mlázovice 16.7 °C 11.1 X 14 km/h 3 mm 1014 hPa 96 %

Nová Paka 15.3 °C 10.6 X 25 km/h 26.6 mm 1014.3 hPa 92 %

Nové Město nad Metuií 18.3 X 10.6 X

Špindleruv Mlvn 13.8 X 9.4 X 3 km/h 27.9 mm 1011.9 hPa 96 %

Velké Svatonovice 17.6 X 11.6 X 8 km/h 24.8 mm 1013.6 hPa 96%

Vítězná 18.3 X 11.3 X 10 km/h 13.1 mm 1011.1 hPa 91 %

<
Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 184 záznamů z 09.09.2019 - zobrazit počasí.

>

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teolota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověď z numerického modelu. 00:00 až 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologicxých stanic: maximální 'eolotv. minimální teolotv. srážky, sníh vitr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-09&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Vlivem mimořádně nepříznivých klimatických podmínek dne 9.9.2019 bylo nutné 
stavební práce přerušit z příčiny nevhodných technologických podmínek výstavby a 
nevhodného stavu staveniště (podmáčené trasy stavby) ve dni 10.9., tímto Vás žádáme 
o prodloužení doby pro dokončení stavby v dané lhůtě.

V Hradci Králové dne 10.9.2019

vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



Archiv počasí -10.09.2019 | In-počasí

Úvod Aktuálně Radar Předpověď Numerický model

AKTUALITA: Cela írilBmnaÚ.”**- '* J o 10*C

Úvod Archiv Archiv - 10.09.2019

Archiv - 10.09.2019
Rok:

2019

Den:

10

Měsíc:

Září

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

17-c

19’C

18’C

19C

■■ 18C

19 C

19’C

17-C

18 C

18*C
20 c

Skoro jasno až polojasno, během dne přechodné oblačno, hlavně na severu. Na severu ojediněle přeháňky. Ráno ojediněle mlhy nebo nízká oblačnost. Nejvyšší denní 

teploty 16 ’C až 20 ’C. Mírný jihozápadní až jižní vítr 2 až 6 m/s bude slábnout.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/árchiv/archiv.php?historie=2019-09-10&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 10.09.2019 | In-počasí

zobrazit zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

2U 13 ’C 6 °C 43.2 km/h 1.1 mm 2.7 hod

Polom 15.2 °C 7.5 °C 43.2 km/h 1.3 mm - 1.8 hod

Sněžka 5.6 C 2.7 °C 82.9 km/h 0 mm

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 19.9 'C 10.9 ‘C 18 km/h 0.2 mm 1020.8 hPa 90 %

Chlumec nad Cidlinou 21.4 "C 10.5 °C - - 1021 hPa 100 %

Kostelec nad Orlicí 20.5 °C 10.4 ;C 28 km/h 0.6 mm 1016.9 hPa 99 %

Mlázovice 19.3 °C 10.4 °C 10 km/h 0.4 mm 1021 hPa 95%

Nová Paka 17.4 °C 8.9 °C 27 km/h 2.2 mm 1021.6 hPa 91 %

Nové Město nad Metují 20.3 °C 10.1 °C - - - -

Špindleruv Mlýn 14.8 °C 6.3 °C 8 km/h 1.3 mm 1020.1 hPa 95%

Velké Svatoňovice 18.2 °C 10.7 "C 10 km/h 0 mm 1020.6 hPa 95 %

Vítězná 18.4 °C 10.1 °C 12 km/h 0 mm 1018.4 hPa 91 %

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 125 záznamů z 10.09.2019 - zobrazit počasí

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne sí můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teolota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověď z numerického modelu): 00:00 až 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: maximální' teolotv minimální teploty srážky, sníh vítr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-10&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

e-mail:
mobil:

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 27.9. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 27.9.2019

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

v

Ing. Klára Bednářová
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



Archiv počasí - 27.09.2019 | In-počasi

Úvod Antualne R<idar Predpověd Numericky model

AKTUALITA: <*^A ""TT^ l*^řM O 10'C

Úvod Archiv Archiv - 27 OS.2019

Archiv-27.09.2019
Rok:

2019

Den:

27

Měsíc:

Záři

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

17-c

21 C

10-C

19'C

21 C 22'C
20 C

— 20 C

Oblačno až zataženo, během dne na jihu přechodně i polojasno, ojediněle, zpočátku místy, slabý občasný déáť, Během odpoledne a večera od severozápadu přeháňky 

nebo občasný déšt Nejvyšší denní teploty 11 ’C až 21 ’C. na jihu až 23 ’C. Mírný jižní až jihozápadní vítr 2 až 6 m/s se bude večer v Čechách měnit na západní.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/arciiiv/ardiiv.php?historie=2019-09-27&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 27.09.2019 | In-počasi

zobrazit zobrazit

Klimatické stanice • Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec Q2C Sněžkou 13.4 'C 7 2 ’C 32.4 km/h 12 mm 0 hod

Poiojn 13.9 °C 10.4 -C 32.4 km/h 9 9 mm - 0 hod

Sněžka 8.4 C 5.8 °C 86.5 km/h 0 mm

<
Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 2i.1 ’C 12 C 11 km/h 4.2 mm 1014.6 hPa 92 %

Chlumec nad Cidlinou 21.7 °C 11 9 °C - - 1015 hPa 100%

Kostelec nad Orlicí 19.1 °C 10.4 °C 22 km/h 6.3 mm 1011.1 hPa 99%

Lužanv 15.9 °C 10.5‘C 4 xrn/h - 1016.2 hPa 99 %

Mlázovice 18.4 °C 9.1 °C 10 km/h 1.2 mm 1016 hPa 97%

Nová Paka 17.1 °C 8.8 °C 10 km/h 8.6 mm 1015.7 hPa 92 %

Nové Město nad Metuií 18.2 °C 12 °C - -

Soindleruv Mlýn 13.4 C 8.4 °C 8 km/h 6.4 mm 1013.6 nPa 97%

Velké Svatoňovice 17.7 °C 7.5 °C 4 km/h 4.4 mm 1014.8 hPa 97%

Vítězná 17.6 'C 8.4 'C 9 Km/h 5.5 mm 1015.1 hPa 91 %

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 142 záznamu z 27.09.2019 - zobrazit počasí

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Neirozsáhleiší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkác Wetterzentrale.de Přímé odkazy na ]ednotlive mapy naleznete níže.

Teolota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověd z numenckého modelu 00:00 až 06:00 06 00 až 12 00 12.00 až 18:00 13:00 až 24 00

Data z německých meteorologických stanic maximáJni teolotv minimální letáctv srážky, sníh vítr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-27&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

e-mail:
mobil:

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 30.9. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne,ZÍ9.2019

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



Archiv počasí - 30.09.2019 | In-počasi

Chci benefity >

IN-P0ČASI

Užívejte si 
Dobu benefitovou 
s Hyundai i2O.

HYUnOAl

AKtudlr-é Radar Pře-Joověď Numerick / model

AKTUALITA: Če»^ fOS P-LUH-J T_:A^

Úvod Archjv Archiv - 30.09.2019

Archiv -30.09.2019
Rok: Měsíc:

2019 Září

Den: Kraj:

30 Královéhradecký

Hledat počasí

tre

t»-c

lrC

W14'

15

irc
1S c 31 C

Proměnlivá oblačnost, misty, na jihu postupně jen ojediněle, přeháňky. K večeru ustáváni srážek a ubýváni oblačnosti. Nejvyšší denní teploty 14 ’C až 18 ’C. na 

jihovýchodě až 21 'C. Silný jihozápadní až západní vítr 8 až 13 m/s s nárazy 15 až 25 m/s. na severu ojediněle 30 m/s. na horách i přes 30 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-30&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 30.09.2019 | In-počasi

zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec uod Snežkiau 11.6 ’C 7.8 ''C 54 km/h 24.3 mm 0.3 hod

Polom 14.2 ‘C 7.4 C 72 Km/h 5.5 mm - 0.4 hod

Sněžka 6.8 C 2.3 C 158.5 km/h 0 mm

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 19.5 C 11.6 :C 39 km/h 2.4 mm 1011.7 hPa 82 %

Chlumec nad Cidlinou 19.5 C 12.4 C - ■ 1012 hPa 96%

Kostelec nad Orlici 18.7 ’C 10.6 ’C 70 km/h 4.8 mm 1008 hPa 95 %

Lužanv 15.4 C 9.3 ’C 13 km/h - 1013.5 hPa 99%

Mlázovice 17.4 °C 10.3 ’C 16 km/h 1 mm 1012 hPa 90 %

Nová Paka 15.5 C 10.9 ;C 49 km/h 5.4 mm 1011.8 hPa 87%

Nové Město nad Meluií 17.8 ’C 11 ’C - - - -

ftnindlenjy Mlvn 13.7 “C 8.8 C 11 km/h 21.3 mm 1009.4 hPa 95%

Velké Svatoňovice 16.8 ’C 8.9 C 23 km/h 12 mm 1010.7 hPa 96 %

Vítězná 15.8 C 10.2 C 18 km/h 7.6 mm 1011.1 hPa 78%

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášeni od uživatelů) bylo nalezeno 173 záznamu z 30.09.2019 - zobrazit počasí

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhle|ší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teplota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověd z numenckého modelu 00:00 až 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: maximální teolotv minimální teuiutv álxUhy sníh yjlt

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-09-30&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Vlivem mimořádně nepříznivých klimatických podmínek dne 30.9.2019 bylo nutné 
stavební práce přerušit z příčiny nevhodných technologických podmínek výstavby a 
nevhodného stavu staveniště (podmáčené trasy stavby) ve dni 1.10., tímto Vás žádáme 
o prodloužení doby pro dokončení stavby v dané lhůtě.

V Hradci Králové dne 1.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací 
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí -01.10.2019 | In-počasi

IN-PeČASÍ Q

jv»c Aktualne Radar Předpovén Numeric*/ model

AKTUALITA: Čeká nas prooad teplot, ochladí se až o 10 ~C

Ljypd Archiv Archiv - 01.10.2019

Archiv - 01.10.2019
Rok:

2019

Den:

1

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

fg «rc

gg 21r
22'C £ 21 C

22 C

Í'X

21 C

♦ »
23 C

Jasno až polojasno, v Cechách postupné přibývání oblačnosti a ojediněle, později místy přeháňky nebo občasný déšť v noci ojediněle i bouřky Nejvyšší denní teploty
19 C až 23 C. v Karlovarském kraji kolem 15 ‘C. Mírný jihozápadní až jižní vítr 2 až 6 mís. během dne na východě a severovýchodě jxechodně až čerstvý 4 až 8 mís. 

místy s nárazy kolem 15 m/s. na horách na severu a severovýchodě kolem 20 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archlv/archiv.php?historie=2019-10-01&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 01.10.2019 | In-počasi

zobrazil zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

ažkou 12.7 °C 6.5 °C 3.2 mm 0 hod

Polom 15.1 "C 7.1 'C 50.4 km/h 4.2 mm - 2.1 hod

Sněžka 7.8 ‘C 1.9 *C 118.9 km/h 0 mm

< r
Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 21.3 °C 8.3 °C 19 km/h 4 mm 1012.1 hPa 92 %

Chlumec nad Cidlinou 21.9 °C 8.8 °C - - 1012 hPa 100%

Kostelec nad Orlici 20.6 °C 9.1 °C 26 km/h 2.4 mm 1008.3 hPa 99%

Lužanv 15.3 °C 8.2 °C 7 km/h - 1014.1 hPa 97 %

Mlázovice 18.7 °C 4.1 °C 11 km/h 0.4 mm 1012hPa 96 %

Nová Paka 17.4 °C 6.7 ’C 13 km/h 0.4 mm 1012 hPa 91 %

Nové Město nad Metují 19.5 °C 9 °C ■ - - -

Soindlenjv Mlvn 13.3 °C 7.4 °C 8 xm/h 0 mm 1009.3 hPa 96 %

Velké Svatoňovice 17.8 °C 6.7 °C 9 km/h 0.8 mm 1011.3 hPa 96 %

Vítězná 18.3 ’C 5.9 ’C 16 km/h 7 6 mm 1011.3 hPa 80%

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 142 záznamu z 01.10 - zobrazit počasí

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teolola ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpovéd z numerického modelu 00:00 až 06:00 06:00 až 12:00 12 00 až 18:00. 18 00 až 24 00

Data z německých meteorologických stanic: maximální teolotv srážkv sníh. Ttr

https://www.in-pocaL..cz7archiv/archiv.php?histone=2019-10-01 &region=4 2/3



M- SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost 0 prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 2.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 2.10.2019

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhL£y pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí - 02.10.2019 | In-počasí

IN-PBČASÍ

Úvqc Axtualné A a dar Před poved Numerický ^Gdel

AKTUALITA l. ccnladi

U_VQ.d Archiv Archiv - 02.10.2019

Archiv -02.10.2019
Rok:

2019

Den:

2

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

14*C

1«’C

14X

17-r.
17-C

Oblačno až zataženo, během dne na většině území občas přeháňky nebo déšť, hlavně odpoledne, ojediněle i bouřka. Večer v Čechách od severozápadu ustávání 

srážek a ubývání oblačnosti. Nejvyšši denní teploty 14 ’C až 19 “C. odpoledne v Čechách od severozápadu ochlazování. Mírný jihozápadní až západní vítr 3 až 7 m/s 

se bude odpoledne od západu měnit na severozápadní až severní, místy s nárazy kolem 15 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-02&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 02.10.2019 | In-počasí

zobxazit zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

50.4 km/h 8.7 mm 0 hod

Polom 12.7 ’C 3.3 °C 54 km/h 12.6 mm - 0 hod

Sněžka 6.9 °C -2.7 °C 100.9 km/h 0 mm • -

< >

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru S'ážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 18.3 °C 7.4 °C 21 km/h 8.6 mm 1011.5 hPa 92%

Chlumec nad Cidlinou 19.3 'C 7’C - - 1012 hPa 100 %

Kostelec nad Orlicí 17 °C 7.7 °C 27 km/h 13.2 mm 1006.8 hPa 99 %

Lužanv 14.1 °C 4.7 'C 7 km/h - 1012.4 hPa 99 %

MláZQYice 17.3 °C 5.1 °C 10 km/h 2.8 mm 1012 hPa 97%

Nová Paka 15.2 °C 3.2 °C 37 km/h 8 mm 1011.4 hPa 92 %

Nové Město nad Metují 16.5 °C 7.1 °C - - - -

Špindlerúv Mlvn 13.1 °C 3.2 °C 23 km/h 9.1 mm 1008.4 hPa 96 %

Velké Svatoňovice 16.8 °C 5.8 °C 14 km/h 6.4 mm 1010.4 hPa 97 %

Vítězná 16.4 °C 5.1 °C 126 km/h 5.5 mm 1009.9 hPa 87 %

Počasi u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 142 záznamu z 02.10.2019 - zobrazit počasí.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrczsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teplota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověď z numerického modelu): 00:00 až 06:00 06:00 až 12:00. 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: maximální teploty / srážky sníh vítr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-02&region=4 2/3



r~n M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Vlivem mimořádně nepříznivých klimatických podmínek dne 2.10.2019 bylo nutné 
stavební práce přerušit z příčiny nevhodných technologických podmínek výstavby a 
nevhodného stavu staveniště (podmáčené trasy stavby) ve dni 3.10., tímto Vás žádáme 
o prodloužení doby pro dokončení stavby v dané lhůtě.

V Hradci Králové dne 3.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí - 03.10.2019 | In-počasí

IN-PQČASÍ *1

Uvoc Aktuálně Radar Předpověď Numerický model

AKTUALITA: čn-a nas orooaa .ecfct ochladí se až o 10 ’C

Úyo.d Ar.chiy Archiv - 03.10.2019

Archiv - 03.10.2019
Rok: Měsíc:

2019 Říjen

Den: Kraj:

3

M irc

Královéhradecký

Hledat počasí

11-c

áB,<r:

ÍMI

Bl «* ÍB ,,c BB 1VC

££ 10-0
4B 1#c

éb ioc

irc
19 ÍB1S<

Zpočátku polojasno, od severozápadu oblačno až zataženo, na většině území přeháňky, nad 1200 m i sněhové. Nejvyšši denní teploty 9 ’C až 13 °C. Mírný západní až 

severozápadní vítr 3 až 7 m/s, místy s nárazy kolem 15 m/s, bude večer slábnout.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15.00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-03&region=4 1/3



27. 10.2019 Archiv počasí - 03.10.2019 | In-počasí

zobrazit zo.ferazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec ood Sněžkou 6.4 °C 0.9 °C 2.7 mm • 2.1 hod

Polom 6.4 :C 2 'C 28.8 kmih 2.2 mm - 0.4 hod

Sněžka -0.6 °C -3.2 °C 100.9 km/h 0 mm - -

< ►
Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšši tlak Nejvyšši vlhkost

Hradec Králové 13.8 ’C 4.8 °C 14 km/h 1 mm 1015.7 hPa 90 %

Chlumec nad Cidlinou 12.4 °C 4.3 °C - - 1016 hPa 100 %

Kostelec nad Orlici 10.6 °C 3.6 °C 30 km/h 1.5 mm 1010.6 hPa 99%

Lužanv 7.6 °C 3.6 °C 5 km/h - 1016.2 hPa 99%

Mlázovice 11.8 °C 1.4 °C 13 km/h 0.4 mm 1016 hPa 96%

Nová Paka 10.7 °C 2.2 “C 39 km/h 1.8 mm 1016.3 hPa 91 %

Nové Město nad Metuji 11.4 °C 4.4 °C - - - -

ŠDindlerúv Mlýn 7 °C 2.1 "C 3 km/h 3.8 mm 1014.4 hPa 95%

Velké Svatoňovice 11.4 °C 2.1 °C 9 km/h 0.6 mm 1015.4 hPa 96%

Vítězná 10.6 C 1.7 °C 21 km/h 4.8 mm 1014.3 hPa 89%

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 145 záznamů z 03.10.2019 - zobrazit počasí.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

reolota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpovécf z numenckého modelu): 00:00 až 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00 18 00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: minimální teolotv srážky sníh vítr

https://www.in-pocasi.cz/archi v/archiv.php?historie=2019-10-03&region=4 2/3



11 M - SILNICE
J

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost 0 prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 4.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 4.10.2019

vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací 
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03 

lč 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



úvoc Aktuálně Radar Předpověď Numerický model

AKTUALITA: <WS rronacl ted.lt ocMjH M až O 10 ~C

Ú.v.qíi Ar.chiv Archiv - 04.10.2019

Archiv - 04.10.2019
Rok:

2019

Den:

4

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

12’C

13T

13C

j 13 13 C

_ 12 C
IB,JX

12 C

13’C
■-* 15C

Polojasno až oblačno, ojediněle přeháňky. Postupné od západu přibývání oblačnosti a k večeru v Cechách občasný déšť. Nejvyšší denní teploty 10 ’C až 14 'C. na jihu 

Moravy až 15 C. Slabý jihozápadní až jižní vítr 1 až 4 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-04&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 04.10.2019 | In-počasí

zobrazit zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

2U 6.2 X o x 9.6 mm 0 hod

Polom 7.6 rC 3.5 X - 1.4 mm - 0.2 hod

Sněžka -0.1 X -2.3 C 72 km/h 0 mni

« i
Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 13.6 X 8.8 X 10 km/h 0.4 mm 1015.2 hPa 90%

Chlumec nad Cidlinou 14.6 C 8.7 X - - 1015 hPa 100 %

Kostelec nad Orlici 12.5 X 7.3 X 17 km/h 0.6 mm 1010 hPa 99%

Lužanv 10 X 4.1 X 3 km/h - 1015.9 hPa 99 %

Mlázovice 11.7’C 6.3 X 5 km/h 0.4 mm 1016 hPa 96%

Nová Paka 10.4 X 3.2 X 6 km/h 3.8 mm 1015.9 hPa 92%

Nové Město nad Metuií 12.1 X 6.2 X

Spindlervv Mlýn 7.3 X 2.8 X 1 km/h 8.1 mm 1013.8 hPa 97%

Velké Svatoňovice 11.1 X 2.8 X 4 km/h 1.2 mm 1014.9 hPa 96 %

Vítězná 11.3 X 2.3 X 10 km/h 1.4 mm 1013.5 hPa 89%

Počasi u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 125 záznamů z 04.10.2019 - zobrazit počasí.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímě odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teplota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpovéd z numerického modelu): 00:00 az 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: minimální teploty srážky, sníh /lir

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-04&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ S«ver, provoz Hradoc Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 5.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 5.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí -05.10.2019 | In-počasí

(řl^HYLjnORI

Užívejte si 
Dobu benefitovou 
s Hyundai Í2O.

Chci b«n«fity >

IN-PSČASÍ

Úvod Aktuálně Ráda.' Předpověd Numericky model

AKTUALITA: Ceká nás nrorurt tanáni

Úvod Archiv Archiv - 05.1C.2019

Archiv - 05.10.2019
Rok:

2019

Den:

5

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

S|8‘C

12C

12'C

4g 13'0
irc

Oblačno až zataženo, na většině území občas déšť nebo přeháňky, odpoledne postupně na horách na severu nad 1000 m srážky smíšené nebo sněhové. Na Moravě 

odpoledne ojediněle bouřky. Na zapadě Čech a večer i jinde ustáváni srážek. Nejvyšší denní teploty 8 °C až 12 ’C. na jihovýchodě až 13 ’C. Mírný, přechodné až 

čerstvý severozápadní až severní 4 až 8 m/s s nárazy až kolem 15 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https ://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-05&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 05.10.2019 | In-počasí

zobrazit zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Slunečrí svit

Pec pod Sněžkou 5.7 °C 2.7 °C 46.8 km/h 19 mm - 0 hod

Pqjp_m 6.8 C 3.2 °C 54 km/h 17.6 mm - 0 hod

Sněžka -0.1 °C -2.2 °C 90.1 km/h 0 mm ■ -

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj
►

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšši tlak Nejvyšši vlhkost

Hradec Králové 11.1 °C 8.1 °C 11 km/h 8.8 mm 1017.8 hPa 92 %

Chlumec nad Cidlinou 10.5 C 7.7 °C - • 1018 hPa 100 %

Kostelec nad Orlicí 9.8 °C 6.6 °C 27 km/h 6.9 mm 1012 hPa 99 %

Lužanv 8.4 °C 4.9 °C 9 km/h ■ 1016.9 hPa 99 %

Mla -o/ir.n 10.2 °C 6.9 °C 8 km/h 1.2 mm 1018 hPa 96 %

Nová Paka 8.9 °C 6.2 °C 18 km/h 12.2 mm 1018.6 hPa 92%

Nové Město nad Metuií 9.8 'C 6.4 °C

Špindlerův Mlýn 6.2 "C 3.3 °C 20 km/h 22.9 mm 1016.4 hPa 97%

Velké Svatoňovice 9.3 °C 7.1 °C 10 km/h 11.4 mm 1017.4 hPa 96 %

Vítězná 7.6 °C 6.3 °C 13 km/h 10.3 mm 1015.8 hPa 90 %

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášeni od uživatelů) bylo nalezeno 151 záznamů z 05.10.2019 - zobrazit počasí.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzsntrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teplota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemi

Srážky (předpověd z numerického modeluj 00:00 až 06:00. 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: i( srážky sníh yjlt

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-05&region=4 2/3



■ □

M - SILNICE
----------------------------—----------- >--------------- -—J

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 8.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 8.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí - 08.10.2019 | In-počasí

IN-PSČASÍ

U /od Aktuálně Radar Předpověď Numencký model

AKTUALITA: ČLJI_nÉgJ^2SJI JMilBAŽalO C

Úvod Atchiv Archiv - 08.10.2019

Archiv -08.10.2019
Rok:

2019

Den:

8

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

IťC

9‘C

^g WC
gg 12C

Převážné zataženo, zpočátku na jihu Čech, na Moravě a ve Slezsku polojasno až oblačno. Béhem dne postupně od západu na většině území občasný déšt: Na

Moravu a do Slezska dorazí déšt během odpoledne a večera. Na jihu srážky jen místy. Nejvyšší denní teploty 9 °C až 13 ’C. Mírný jižní až jihozápadní vítr 3 až 7 m/s. 

na východě postuoně čerstvý 4 až 8 m/s. místy s nárazy kolem 15 m/s. na horách na severu a severovýchodě nárazy kolem 20 m/s.

Teplotní mapy

Teplota v 7 00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-08&region=4 1/3



27. 10.2019 Archiv počasí - 08.10.2019 | In-počasí

zobrazit z porazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec ood Sněžkou 7.9 C -2.7 °C 32.4 km/h 2i mm 0 nod

Polom 8.6 C 1 4 C 57.6 km/h 13.3 mm • 0 hod

Sněžka 3.7 C -5.5 °C 126.1 km/h 0 mm

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota

Hradec Králové 13.1 'C 0.8 "C

Chlumec nad Cidlinou 12.7 C 0.6 °C

Kostelec nad Orlicí 11 °C 0.1 °C

Lužanv 9 °C 1.2 °C

Mlázovice 10.7 °C -1.6 °C

Nová Paka 9.9 C -2.4 °C

Nově Město nad Metují 9.7 °C 0.7 °C

Šoindleruv M n 7.8 “C -2 °C

Velké Svatoňovice 9.8 °C -1.8 °C

Vítězná 9.6 C -1.5 C

Náraz větru Srážky Nejvyšši tlak Nejvyšši vlhkost

19 km/h 6 mm 1020.2 hPa 92 %

- - 1020 hPa 100%

26 km/h 6.6 mm 1014.4 hPa 99%

7 km/h - 1020.2 hPa 98%

19 km/h 2.6 mm 1021 hPa 96%

10 km/h 21 mm 1020.9 hPa 92%

8 km/h 11.2 mm 1019hPa 97%

6 km/h 10.2 mm 1020 hPa 97%

10 km/h 13.7 mm 1017.7 hPa 88%

w
Počasi u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 153 záznamu z 08.10.2019 - zobrazit počasí.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

- teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověd z numerického modelu) 00:00 až 06:00 06:00 až 12.00 12:00 až 18:00 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic, maximální teploty minimální teploty srážky, sníh, vítr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-08&region=4 2/3



M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 9.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 9.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail : sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí - 09.10.2019 | In-počasí

Užívejte si
Dobu benefitovou 
s Hyundai i2O.

Chci benefity >

<S> HYUnORI

i

IN-POČASÍ

Úvoc! Aktuálně Radar Předpověď Numerický model

AKTU Al ita Čaká ná> nronad tentat. ochladí sa až o 10 "C

Q •i

Úvod Archiv Archiv - 09.10.2019

Archiv - 09.10.2019
Rok: Měsíc:

2019 Říjen
“ l

Den: Kraj:

9 Královéhradecký

Hledat počasí

13X

irc

14C

13’C

1FC

1FC

15 C
14X

isc

Převážné zataženo, v severozápadní polovině Čech přechodně oblačno. Zpočátku na jihi_ místy, jinde jen ojediněle déšť. Odpoledne a večer od jihozápadu déšť na 

většině území, v j'hovýchodní polovině území i trvalejší srážky. Na severozápadě Čech srážky jen místy. Nejvyšši denní teploty 12 ’C až 16 ’C. Mírný jihozápadní až 

západní vítr 2 až 6 m/s. večer na jihu a jihozápadě částečně zesílí.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-09&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí - 09.10.2019 | In-počasí

zo_brazi.t zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec o.o.d Sněžkou 11.6 °C 6.3 °C 46.8 km/h 13.9 mm 3.7 hod

Polom 10.1 °C 6.3 °C 50.4 km/h 8.7 mm - 0.1 hod

Sněžka 3.9 C 0.5 °C 126.1 km/h 0 mm - -

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Nejvyšší vlhkost

Hradec Králové 15.9 °C 10.6 °C 11 km/h 4.6 mm 1012.4 hPa 93 %

Chlumec nad Cidlinou 15.8 °C 10.6 °C - - 1012 hPa 100%

Kostelec nad Orlici 14.3 °C 9.1 °C 24 km/h 13.5 mm 1007.6 hPa 99%

Lužanv 12.3 °C 7.8 °C 8 km/h • 1011.5 hPa 99 %

Mlázovice 14.8 °C 9.7 °C 11 km/h 2.2 mm 1013 hPa 97%

Nová Paka 13 °C 8.7 °C 23 km/h 6.8 mm 1012.9hPa 93 %

Nové Město nad Metuií 13.8 °C 9.2 °C - - - -

ŠDindleruv Mlýn 10.9 °C 6.9 °C 8 km/h 13.7 mm 1010.5 hPa 97%

Velké Svatoňovice 14.4 °C 8.8 °C 7 km/h 5.2 mm 1011.8 hPa 97%

Vítězná 14.5 °C 9.1 °C 12 km/h 17.9 mm 1011.4 hPa 89%

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 136 záznamů z 09.10.2019 - zobrazit.p.o.časi.

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejši archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de. Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teolota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemí

Srážky (předpověcf z numerického modelu): O.O.:O.C-_aŽ.QS;QQ 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00. 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: maximální teploty / srážky, sníh v.íjtr

https://www.in-pocasi.cz/arch iv/archiv.php?historie=2019-10-09&region=4 2/3



M - SILNICE
á

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš Ing. Klára Bednářová
vedoucí provozu HK, OZ SEVER vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: 
mobil: 

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - 
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro 
dokončení z příčiny mimořádně nepříznivých klimatických podmínek:

Dne 10.10. přerušení stavebních prací z důvodu vytrvalého deště
(doloženo přílohou statistik dešťových srážek)

V Hradci Králové dne 10.10.2019

Ing. Petr Mareš 
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení jhůty pro dokončení v uvedeném dni.

Ing. Klára Bednářová 
technický dozor stavebníka

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel.: +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



27. 10. 2019 Archiv počasí -10.10.2019 | In-počasí

IN-PeČASÍ

Úvod Aktuálně Radar Předpověď Numencký model

AKTUALITA: Čeká nás propad teplol. ochladí se až o 10 “C

Úvod Archiv Archiv -10.10.2019

Archiv -10.10.2019
Rok:

2019

Den:

10

Měsíc:

Říjen

Kraj:

Královéhradecký

Hledat počasí

gH 13TC

irc

M 11 c

Proměnlivá, převážně velká oblačnost, místy přeháňky, odpoledne ojediněle bouřka. Večer ustáváni srážek a částečné ubýváni oblačnosti. Nejvysáí denní teploty 11 *C 
až 15 'C. Čerstvý zápacní vítr 4 až 8 m/s. místy s nárazy kolem 15 m/s. na horách 20 m/s. bude k večeru slábnout.

Teplotní mapy

Teplota v 7:00 Teplota v 15:00

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?hlstorle=2019-10-10&region=4 1/3



27. 10. 2019 Archiv počasí -10.10.2019 | In-počasi

zobr_azit zobrazit

Klimatické stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Sněhová pokrývka Sluneční svit

Pec ood Sněžkou 6.6 =C 5.2 °C 39.6 km/h 17.1 mm 0 hod

Polom ? .4 C 5 ’C 46.8 km/h 6.9 mm - 0 hod

Sněžka 1.1 =C -0.3 °C 129.7 km/h 0 mm ■

Soukromé stanice - Královéhradecký kraj

Stanice Maximální teplota Minimální teplota Náraz větru Srážky Nejvyšší tlak Neivyšší vlhkost

Hradec Králové 13.5'C 8.3 °C 21 km/h 2.4 mm 1019.4 hPa 87 %

Chlumec nad Cidlinou 14.1 °C 8.7 °C - - 1019 hPa 100%

Kostelec nad Orlicí 12.6 °C 8 °C 37 km/h 0.6 mm 1014.4 hPa 99%

Lužanv 9.2 C 7 °C 8 km/h - 1018.9 hPa 99 %

Mlázovice 12.1 °C 6.5 °C 13 km/h 1.8 mm 1020 hPa 94 %

Nová Paka 10.3 °C 7.6 ‘C 23 km/h 10.4 mm 1019.4 hPa 90%

Nové Mésto nad Metují 11.7 °C 7.1 °C - - - -

Spjndlfimv.Mlýn 7.1 °C 5.8 °C 11 km/h 9.7 mm 1016.9 hPa 96%

Velké Svatonovice 11.2 ‘C 6.6 °C 6 km/h 6 mm 1018.7 hPa 96%

Vítězná 10.3 °C 6.9 °C 18 km/h 7.6 mm 10179hPa 89%

Počasí u vás

V Počasí u vás (hlášení od uživatelů) bylo nalezeno 156 záznamů z 10.10.2019 - zobrazit počasí

Mapy

Počasí v celé Evropě z tohoto dne si můžete prohlédnout i na meteorologických mapách. Nejrozsáhlejší archiv meteorologických map pro celou 
Evropu se nachází na stránkách Wetterzentrale.de Přímé odkazy na jednotlivé mapy naleznete níže.

Teplota ve 2 m - teplota ve dvou metrech nad zemi

Srážky (předpověď z numerického modelu 00:00 až 06:00 06:00 až 12:00 12:00 až 18:00 18:00 až 24:00

Data z německých meteorologických stanic: IV minimální teploty srážky, sníh yítr

https://www.in-pocasi.cz/archiv/archiv.php?historie=2019-10-10&region=4 2/3



Název Díla: 111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č. 3 (Královéhradecký kraj)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

3OVEC2

M SKN'Ci

SOWS (2
V-SUMCI

AfUCZa

5CVIS CZ

BOVISCZ •

U Sil HtCt • i

AOVSCZ

5OV1S CZ

SOvtS CZ

Zhotovitel 
Padzftotovitfličinnost

i wkc> » 1
VO20VKOVť VRSTVY ZE 3TERKODRTI56330

574A13

21452

5G330

□6334
5ÍI2612

I
ppcnLŮ*nÉM KRYTu Z fiETQNOVYCH DLAŽDIC SE ZAMKEl?.58/206

M 3'LNiCE

M 5 MLt

CESTY ZŘÍZENI

Vyvdané úpravy chodníků a ijardu 
uu^< RMUEKí“ř *FE ViVEH* r*L<A»n Z
• ' •••ž__ ---------------------------------------------------------------------------------------------■
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STěRkODRTI TL DO 200MM______________

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ cest y zrušení---------------------------------------------

--- POSTUPOVÉ CESTY ZRUŠENI

Trvalé dopravní značeni IM2Í61___________________________________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ DODÁVKA A 
POKLÁDKA,
Dopravné inHnýrská opaliud - » Juice
PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY ZŘÍZENI

ASFALTOVÝ BE tQN PRO O8RUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

ťaSTÉNI KRAJNIC OD NÁNOSU II DO ZOOMM

Silniee 111/2981______________________________ _____
FRĚ2OVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR l

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO________
MlKROPILOTY KOMPLET D DO 1 50MM NA POVRCHU^

PROVIZORNÍ

027123 ________ ....
n FijpiTVnrJ.ÉíT fem's

027123

SOVBGZ

A 2 PRÍZIPat

Přerušeni plném iakazky
4 1 2020-29 3 2020

Vyvolané úpravy mlatnlcti a účelových komunikaci_____________
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH____________
ÚPRAVA Pl ANÉ SE ZHL/TNÉNÍM v HORNINĚ TR I _______

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO_________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODR11_______________ ______

ASFALTOVÝ BÉTQN PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL 4QMM

Přerušeni plném zakajky 
3 1? 2Q1U 3 2020

m • ••

5OV3CZ as

1. sekce 1 Elapa (Tůk, 2010. km 1,928 - km 2.GS71
Termín zahájení I, sekce Díla 19.8.2019
Doha pro dokončení 1. sekce Stavby dle SOD (=prací): 10.11.2019
Doba prodlouženi dle 2BV č. 01 12 dni
Doba pro dokončeni L sekce Slavhy dle 2BV 01 (=prací) 22.11 2019
Doba pro dokončení I, sekce Díla dle SOD: 22.12,2019
□ oba pro dokončení I. sekce Díla dle 7P\j 01: 3.1.2020
Doba realizace I. sekce Díla dle SOD1 12 týdnu + 6 týdnů

Zahájeni přerušeni plněni zakázky 4. 1 202C
Ukončení přerušeni plněni zakázky 29 3, 2020

11. sekce II. Etapa (rok 2020, km 2,667 - km 3.347]
Termín zahájení li. sekce Díla: 30.3.2020
Termín přerušeni stavebních prací' 6 4 2020 5.7.2020
Termín pokračováni slavehních práci' 6.7.2020
Doba pro dokončeni II. sekce Slavby (-prací): 27 9 2020
Doba pro dokončení II. sekce Díla: 8 11.2020
Doba realizace 11. sekce Díla: 13 lýdnú + 6 lýdnú
Doba pro dokoníenl Stavby (= prací): 27 9 2020
□oba pro dokončení Dila 8.11.2020
Doba realizace Díla: 25 týdnů . + 6 týdnů + 6 týdi

M - ••
l«\- )

IV - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, 
IČ 421 96 860


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Svoboda 1\Svoboda 1.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Svoboda 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf

